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Zapraszamy na trasy na Mogielicy!
Rozpoczął się już sezon letni i doskonałym miejscem dla rozwijania sportu w tym okresie są trasy biegowe
wokół Mogielicy. Na szczycie góry jest położona wieża widokowa, z której można podziwiać: Jasień, Ćwilin,
Łopień, Beskid Sądecki, Gorce, Pieniny i Tatry.

Dla miłośników sportów letnich proponujemy 2 trasy: dużą o długości 25 km („Mogielica”) oraz małą o długości 5 km
(„Zalesie”).  Ta  pierwsza  to  pętla,  która  zaczyna  się  na  parkingu  przy  „Wyrębiskach”,  przy  zielonym i  żółtym szlaku
turystycznym.  Istnieje  możliwość zjazdu do parkingów znajdujących się  w miejscowościach wokół  Mogielicy:  Szczawa,
Półrzeczki, Jurków, Chyszówki i Słopnice, ale musimy mieć zorganizowany transport z tych miejsc.

Wszystkie możliwości są odpowiednio oznakowane w terenie. Duża pętla przebiega praktycznie cały czas w lesie i tylko
czasami odsłaniają się widoki.  W kilku miejscach ustawione są ławo-stoły, a przy kapliczce pod małym Krzystonowem
(rozwidlenie  żółtego  i  niebieskiego  szlaku  turystycznego  na  Przełęczy  Przysłopek)  stoi  dodatkowo  wiata  i  tablica
informacyjna.
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Trasa o długości 5 km („Zalesianka”) zaczyna się przy budynku centrum i przez las i polany biegnie granią w kierunku
południowym pod Jasionik i z powrotem. Przygotowane oznakowanie sprawia, że trudno pobłądzić i ostrzega w miejscach,
gdzie ruch odbywa się w obie strony. Spore urozmaicenie: las, zjazdy, zakręty, podejścia. Na końcu pętli (2,5 km od startu)
jest przygotowana wiata i tablica informacyjna.

Przy Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego „Zalesianka” , kilkaset metrów na zachód od Przełęczy Słopnickiej, znajduje się
bezpłatna  wypożyczalnia  sprzętu.  Do  przełęczy   można  dotrzeć,  skręcając  z  drogi  nr  28  Mszana  Dolna  –  Limanowa
w Zamieściu, kierując się na Słopnice i Zalesie, następnie w Słopnicach za kościołem jadąc w lewo (główna droga) na Zalesie
przez 8 km. Wypożyczalnia dysponuje 60 rowerami górskimi, kijkami do nordic walking oraz sprzętem sportowym dla osób
niepełnosprawnych.

Od 1. lipca do 31. sierpnia 2018r. wypożyczalnia będzie czynna 7 dni w tygodniu od 10.00 do 18.00.

Zapraszamy na nasze trasy!
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